Директору ЧОУ «Переславская православная гимназия» им.св.блгв.вел.кн. А.Невского»
В.К. Толстовой
от _________________________________________
(ф.и.о. родителя (законного представителя) ребенка)
 Паспорт ____________________________________
___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________.
                                            (кем, когда выдан)
    Адрес: ______________________________________
	____________________________________________
                        _______________________________
              Телефоны (дом., мобильный, рабочий)
                                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить социальную услугу моему ребенку____________________________________________
____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

по обеспечению бесплатным одноразовым питанием в дни учебных занятий согласно статьи п. 1 пп. «а» ст. 63 Социального кодекса Ярославской области

К заявлению прилагаются следующие документы:
· Справка органа социальной защиты населения по месту жительства родителей установленной формы о признании семьи обучающегося малоимущей.
· Дополнительные документы ___________________________________________________________________
· [bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________________________________
· ____________________________________________________________________________________________
· ____________________________________________________________________________________________
Гарантирую достоверность и полноту документов, предоставленных для получения компенсации.

Согласен (на) на обработку, включая систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, уничтожение моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

«_____» __________________20__г.
 ________________________	                                                       ________________________
           подпись	расшифровка подписи